
 

 

Deklaracja Suwerena II Rzeczpospolitej Polskiej (DSIIRP) 

Instrukcja 

 

“Jedność jest kluczem do wyzwolenia” 

 

Jest to dokument przygotowany dla wszystkich potomków obywateli bądź 

suwerenów naszej odrodzonej ojczyzny, która była domem dla milionów rodaków od 

1918 roku, po 123 latach wymazania z mapy Europy. 

Od 1939 roku II Rzeczpospolita Polska (II RP) jest w stanie wojny i pod okupacją, 

która trwa do dnia dzisiejszego. 

Wszyscy obywatele, suwereni II RP oraz ich potomkowie, którzy nie splamili się 

udziałem w zbrodniach agresorów, okupantów oraz są wolni od dziedzictwa aparatu 

terroru, żydokomuny, pracy, bądź współpracy w resortach oprawców i paserów 

mienia Polaków są poproszeni o złożenie deklaracji i przyłączenie się do 

zamkniętego forum Suwerenów II RP. 

 

Kroki i wyjaśnienia: 

 

Upewnij się, że jesteś naturalną osobą uprawnioną do pobrania DSIIRP. 

Pobierz Deklarację Suwerena II RP na swój własny, użytek do zapoznania się z 

treścią. 

Jeżeli zapoznałeś się z treścią i jest ona zgodna z Twoim sumieniem, prosimy 

o jej podpisanie w dwóch egzemplarzach (czerwonym długopisem) oraz 

zostawienie śladu kciuka (jest to bardzo dobre zabezpieczenie i wzmocnienie 

poświadczenia). 

Zaproś trzech ludzi świadczących o prawdzie, którzy nie byli karani za zbrodnie, 

szkodę lub krzywdę przeciwko człowiekowi lub jego mieniu i są gotowi potwierdzić 

twoją deklarację składając podpis wraz z imieniem oraz godnością. 

Jest to potrzebne w dalszej części naszych działań i spowoduje, że będziesz mógł 

brać czynny udział w prawnych projektach dotyczących naszej ojczyzny oraz 

wolności jej mieszkańców. Stajesz się bezpośrednim beneficjentem i opiekunem 

mienia II RP. 

 

https://ariowie.com/deklaracja-suwerena/
https://ariowie.com


Jeżeli w tej sytuacji nie masz możliwości spotkać się fizycznie z osobami 

poświadczającymi, poproś ich o napisanie oświadczenia, w którym potwierdzają 

twoją deklarację i poświadczą to osobistym podpisem, gdy restrykcje podróżowania 

zostaną zdjęte przez naszego okupanta. 

Jeżeli masz wątpliwości czy jesteś odpowiednią osobą lub czy takimi są twoi 

świadkowie, napisz pytanie na email deklaracja@ariowie.com. 

Sugerujemy przygotowanie 2 oryginałów, które należy bezpiecznie zachować 

w swojej pieczy (proszę ich nie publikować, przekazywać lub demonstrować – 

do nas wysyłasz tylko potwierdzenie posiadania Deklaracji).  

Jest to klucz do sytuacji prawnych, a nie na wystawę lub przepychanki z agenturą 

okupanta (tym zajmą się nasi prawnicy). 

 

Prosimy o zgłoszenie posiadania potwierdzonej Deklaracji Suwerena II RP oraz 

gotowości do podjęcia pokojowych oraz zgodnych z prawem działań 

suwerennościowych i odrodzeniowych na adres: https://ariowie.com/suwerenIIRP. 

Otrzymasz zaproszenie do zamkniętej i prywatnej społeczności Suwerenów II 

Rzeczypospolitej Polskiej, która na wewnętrznym forum będzie omawiać, planować 

oraz realizować sprawy naszego państwa. 

 

Z uwagi na nagminne łamanie praw człowieka, praw do prywatności oraz totalnej 

inwigilacji przez okupanta, sugerujemy otwarcie nowego konta email na serwerach 

lub stronach poza jurysdykcją okupanta, np. na protonmail.com. 

Proszę też o nie podawanie imion i nazwisk jakie funkcjonują w iluzji prawnej tzw. III 

RP.  

Prawne nazwiska oraz dane będą potrzebne tylko dla akredytowanych kancelarii 

prawnych, które zajmą się rozliczeniami zbrodni II WŚ, komunistycznymi, 

postkomunistycznymi, korporacyjnymi i kolejnymi zbrodniami okupacyjnych rządów 

rezydujących w Warszawie. 

Uwaga na grupy podszywające się pod projekt Ariowie, AR1A i SIIRP, które zajmują 

się zbieraniem danych dla służb i działają w celu szerzenia dezinformacji, 

niepokojów i podziałów społecznych.  

 

Jedność jest kluczem do wyzwolenia. 

Ariowie – jesteśmy zmianą 

 

mailto:deklaracja@ariowie.com
https://ariowie.com/suwerenIIRP
https://protonmail.com/

